

ÅRSREDOVISNING

för

3B Trading And Development AB

Org.nr. 556939-5196

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Bolsöy, Verkställande direktör
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för 3B Trading And Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01-2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktutveckling. Ett projekt inom vattenrening har pågått inom produktutvecklingsområdet.

Företagets säte är Knivsta.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	357 514	1 325 685	2 244 689	2 216 636
Resultat efter finansiella poster	7 987 830	-1 808 864	154 340 974	426 414	649 652
Soliditet (%)	99,31	99,14	99,48	90,92	85,76

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av ett strategiskt beslut att minska verksamhetens omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 917 190	-1 698 864	37 268 326
Balanseras i ny räkning	0	-1 698 864	1 698 864	0
Årets resultat	0	0	7 987 830	7 987 830
Belopp vid årets utgång	50 000	37 218 326	7 987 830	45 256 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 218 326
Årets resultat	7 987 830
Summa	45 206 156

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	45 206 156
Summa	45 206 156

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		0	357 514
Övriga rörelseintäkter		78 146	3 332
Summa rörelsens intäkter m.m.		78 146	360 846
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 334	-50 403
Övriga externa kostnader		-341 433	-364 038
Personalkostnader	2	-1 242 390	-1 355 554
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 300	-13 781
Övriga rörelsekostnader		0	-635
Summa rörelsens kostnader		-1 745 456	-1 784 411
Rörelseresultat		-1 667 310	-1 423 565
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 086 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165 374	1 527
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 596 734	-329 428
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-57 398
Summa resultat från finansiella poster		9 655 140	-385 299
Resultat efter finansiella poster		7 987 830	-1 808 864
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	110 000
Resultat före skatt		7 987 830	-1 698 864
Årets resultat		7 987 830	-1 698 864

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	631 925	773 225
Summa materiella anläggningstillgångar		631 925	773 225
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	688 829	716 229
Andra långfristiga fordringar	6	14 436 238	21 900 572
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 175 067	22 666 801
Summa anläggningstillgångar		15 806 992	23 440 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		673 093	1 119 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 792	34 428
Summa kortfristiga fordringar		789 885	1 154 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 972 393	12 997 306
Summa kassa och bank		28 972 393	12 997 306
Summa omsättningstillgångar		29 762 279	14 151 625
Summa tillgångar		45 569 271	37 591 651

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 218 326	38 917 190
Årets resultat		7 987 830	-1 698 864
Summa fritt eget kapital		45 206 156	37 218 326
Summa eget kapital		45 256 156	37 268 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 934	32 720
Övriga skulder		102 718	50 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 463	240 361
Summa kortfristiga skulder		313 115	323 325
Summa eget kapital och skulder		45 569 271	37 591 651

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-02-28	2022-02-28
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	822 441	37 441
Försäljningar/utrangeringar	-37 441	0
Utgående anskaffningsvärden	785 000	822 441
Ingående avskrivningar	-49 216	-35 435
Årets avskrivningar	-141 300	-13 781
Utgående avskrivningar	-153 075	-49 216
Redovisat värde	631 925	773 225

4 Andelar i koncernföretag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	716 229	716 229
Lämnade aktieägartillskott	535 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 251 229	716 229
Årets nedskrivningar	562 400	0
Utgående nedskrivningar	562 400	0
Redovisat värde	1 813 629	716 229

6 Andra långfristiga fordringar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	22 230 000	230 000
Tillkommande fordringar	0	22 000 000
Reglerade fordringar	-6 430 000	0
Utgående anskaffningsvärden	15 800 000	22 230 000
Ingående nedskrivningar	-329 428	0
Årets nedskrivningar	-1 034 334	-329 428
Utgående nedskrivningar	-1 363 762	-329 428
Redovisat värde	14 436 238	21 900 572

7 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar

Generellborgen har lämnats till förmån för dotterbolaget 3b marketing & more AB. Dotterbolaget har inga kreditåtaganden.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Roger Bolsøy

Roger Bolsøy

2023-07-03

Verkställande direktör